
DECRETO

LAJA, 31 de Diciembre de 2012.-

V I S T O S :

1.-D.A N° 4.484 de fecha 13.12.2012, feriado legal Evelyn Urrutia Gallardo.

2.- Contrato a Honorarios, artículo cuarto;

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

CONSIDERANDO:

La duplicidad de otorgamiento feriado legal a la Sra. Evelyn Urrutia Gallardo, a través

de D.A N° 4.484 del 13.12.2012 y 4.659 del 20.12.2012.

RESUELVO

1.- DÉJESE sin efecto D.A N° 4.659 de fecha 20.12.12, por duplicidad de solicitud de
feriado legal, de la Sra. Sra. Evelyn Urrutia Gallardo, por los días 21, 26 y 27 de
Diciembre 2012 (03 días).

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

•ir.'••v-, _3atf *7,

KAR NA
SE

SEPULVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

TO ALBORNOZ
ALCALDE

JPA/lW/pcv
DISTRIBUCIÓN:/
- Depto. Administración y Finanzas
- Control Interno
- Dideco
- Archivo SSMM/

www.munilaja.c


